DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE 

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

Art.  1º - O Poder Executivo Municipal fica autorizado a abrir 

no orçamento-programa do exercício de 2025, nos termos do inciso II do 
art. 41 da Lei 4.320/64 Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 

35.000,00 (trinta e cinco mil reais), para suplementação das seguintes 

dotações orçamentárias: 

( + ) CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL R$ (Reais) 

01 Poder Legislativo  

01.01 Manutenção do Poder Legislativo  

01.031.0001.0002 Manutenção da Secretaria da Câmara  

(0020) 3.3.90.40

[...]

TOTAL R$ 35.000,00  

Art. 2o. – Para cobertura do Crédito Adicional Especial aberto 
pelo artigo 1º será utilizado recursos provenientes de ANULAÇÃO 
PARCIAL, nos termos do inciso III do § 1° do art. 43 da Lei Federal 

4.320/64, no valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais): 

( - ) ANULAÇÕES R$ (Reais) 

01 Poder Legislativo  

01.01 Manutenção do Poder Legislativo  

01.031.0001.0002 Manutenção da Secretaria da Câmara  

(0012) 3.3.90.39 Outros Serv. De Terceiros PJ (FR 01) R$ 35.000,00 

TOTAL R$ 35.000,00